I, 94.

•fol. 30.

95. Sentencia privacionis Magistri Mirisiai.

In nomine domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Presidente racionis imperio 
in animo iudicantis, sedet in examine veritatis pro tribunali iusticia, et quasi rex in solio

a) alteriorum. b) faciatis, c) sagitte. d) petenti wltis. e) euitari. f) penitenciam uel penitudinem.
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iudicij rectitudo, De cuius ore procedit gladius bis acutus, Cuius eciam aspectu terribili 
propriea) voluntatis dissipatur arbitrium, reproborum noxius appetitus sive personarum 
delectus0) sub iuris regula limitatur. Hec enim fuit eterni providenda indicis, de cuius 
vultu recta iudicia prodeunt, ut recti iudices eligerentur in orbe, qui terram iudicent. 
iusticiam diligant, et eorum oculi respiciant equitatem. Sane cum nobis Henrico dei gracia 
Episcopo Wrat. ecclesie, cui auctore domino licet inmeriti presidemus, de Magistro Mirazlao 
Archidyacono Glogoviensi necnon et nostro Wrat. Canonico1), Perfrequentem et clamosam 
insinuacionem multorum proborum virorum, tantorum criminum et gravium excessuum, 
quod dolentes referimus, Detestabilis infamia intimata fuisset: Insinuatum enim fuit nobis 
sepius de eodem, quod contra sanctorum patrum et canonum sancciones idem magister My. 
Archid. timore dei postposito, in salutis proprie dispendium et in scandalum plurimorum 
sanctum oleum et Crisma, quod gratis ut acceperat distribuere debuisset, ecclesiarum Rec­
toribus et ministris sui archidyaconatus precio vendere consuevit. Item iudicia et sentencias 
suas vendidit, nec cuiquam curavit gratis vigorem iudiciarium impartiri. Item et quod 
nullum ab aliqua sive iusta sive iniusta excommunicacionis vel interdicti sentencia, nisi 
prius dato vel promisso sibi precio absolvere consuevit. Item eciam quod aliquos coniuges 
legittimos contemplacione munerum per iniquam sentenciam ab invicem separavit. Item et 
quod graves exacciones et collectas clero sui archidyaconatus inponere sepius consuevit. 
Item et quod a sacerdotibus et ecclesiarum rectoribus sibi subiectis, ipsisc) et ipsorum 
ecclesijs minime visitatis, pecuniam frequenter extorsit. Preterea multos sacerdotes et 
clericos sui archidyaconatus publicos et manifestos concubinarios nec per se corrigere nec 
suo superiori, hoc est nobis, excessus huiusmodi corrigendos referre curavit*, quin ymmo 
plures quoque accepta pecunia ab eisdem in tam nefando concubinatus crimine dampnabi- 
liter remanere permisit. Item et quod idem archid. sit reatud) periurij irretitus, veniendo 
contra fidem prestitam suis fratribus Canonicis Glog. per quasdam machinaciones malignas, 
quas fecit cum civibus Glog. contra ipsos Canonicos et ecclesiam Glogoviensem. Item quod 
idem Magister My. ultra annum, ymmo annis pluribus, in plurium maiorum excommunica- 
cionum sentencijs in salutis proprie periculum et in scandalum aliorum contumaciter per- 
duravit. Item et quod Glog. amplius quam per quinquennium continuo moram trahens et 
habens domicilium, ad suam Glog. ecclesiam, in qua archidyaconus extitit et redditus plures 
habens, numquam curavit accedere pro celebrandis vel concelebrandis divinis officijs et 
recipiendo eukaristie sacramento. Item et quod plus quam xv. annis sacerdos existens, 
numquam voluit missam aliquam celebrare, que omnia ab honestate clericali nimium disso­
nant, et ad corda simplicium plura scandala et ad mortem eternam exempla perniciosa